__ 	PODER LEGISLATIVO
___ CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES =o, Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 03012018
AUTOR: Alex Vargas - PMDB

"Requer do Poder Executivo Municipal, através da
Secretaria de Obras, opatrolamento e encascalhamento na

Vila Pereirinha"

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, REQUER do Poder Executivo municipal através da
secretaria de obras opatrolamento e encascalhamento na vila perelrinha

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria devido ao pedido feito pelos
moradores, que a vila em alguns trechos se encontra em péssimas
condições.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 19 de março de 2011.

.iicipaI de Vereadores
SSSORIA DE PLENÁRIO

PRQTOCOLO
20DATA _____ 03

lorárlo: 30 h2i min
Entrega: o0 mãos

ccrreio

ÁéL9

Alex Vargas

Vereador.

Rua Barão  de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracaca pava.rs.gov. EmalI: contatoccacaoava.rs.00v.br

Fone: (55) 3281-2044 12428